
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

23 травня 2023 року                               м. Виноградів                                                 №182 
 

 
Про надання дозволу на вчинення  
правочинів та відмову від прийняття  
спадщини 

 

                                      
Відповідно до статей 34, 40, 52, 59 Закону України ,,Про місцеве самоврядування в 

Україні”, статей 32, 56, 1273 Цивільного кодексу України, статей 176, 177 Сімейного кодексу 
України, постанови Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 „Питання 
діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини” (зі змінами), 
розглянувши заяви та додані документи громадян про надання дозволу на вчинення 
правочинів щодо нерухомого майна, право користування яким мають діти, та на відмову від 
прийняття спадщини, враховуючи подання служби у справах дітей від 11.04.2023 року № 
01-09/480, від 26.04.2023 року №01-09/514, від 26.04.2023 року №01-09/517, від 10.05.2023 
року №01-09/577, від 16.05.2023 року №01-09/595 про вчинення правочинів, а також рішення 
комісії з питань захисту прав дитини від 16.05.2023 року, виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 
1. Надати дозвіл: 
1.1) громад ********, мешканці ********на укладення договору дарування з 

******** житлового будинку та земельної ділянки з кадастровим номером 
2121210100:00:002:0224, розташованих за адресою ******** право користування яким мають 
діти ********, ******** року народження, ********, ********року народження; 

1.1.1) взяти до відома, що право проживання ********, ********р.н., ********., 
********р.н. забезпечено за адресою ******** 

1.2) громад ********, зареєстрован в ********, фактично проживає в ********, на 
відмову від спадщини від імені ********, ********року народження, відкритої за законом за 
********, ********; 

1.3) громад ********зареєстрован  в******** фактично проживає ********на 
відчуження житлового будинку, розташованого за адресою ******** право користування 
яким має ********, ********року народження; 

1.3.1) взяти до відома, що право проживання ********., ******** р.н. забезпечено за 
адресою ******** 

1.4) громадян  ********, зареєстрован  ******** фактично проживає ********, на 
відмову від спадщини від імені ********, ********року народження в користь 
********відкритої за законом за ******** 

1.4.1) взяти до відома, що право проживання ******** р.н. в забезпечено за адресою 
********; 

1.5) громадян  ********, мешкан   ********, на укладення договору дарування з 
********житлового будинку та земельної ділянки з кадастровим номером ********, 
розташованих за адресою ********, право користування яким мають діти ********року 
народження********року народження; 



2 
 

1.5.1) взяти до відома, що право проживання ********., ******** забезпечено за 
адресою ******** 

 2. Зобов’язати ********дотримуватись встановлених вимог щодо захисту майнових 
прав та інтересів дітей. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на службу у справах дітей міської 
ради. 
 
 
​
Міський голова​                                        ​ ​ ​ ​   Степан БОЧКАЙ  
 
                                                             


